
                                                                                                           
                                            

AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU 

REGLEMENTARE ÎN 

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI 

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A  

REPUBLICII MOLDOVA 

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 
 

H O T Ă R Â R E 

mun. Chişinău 

 

din 27.11.2020                                                       Nr. 53 

 

bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     E-mail: office@anrceti.md 

MD-2012,  Chişinău                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md  

 

 

cu privire la abrogarea Hotărârii Consiliului de Administraţie al Agenției Naționale 

pentru Reglementare în Comunicații Electronice și Tehnologia Informației  

 nr. 19 din 13.02.2009 
 

În temeiul art. 10 (1) lit. c) din Legea comunicațiilor electronice nr. 241/2007 

(republicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, nr. 399-410, art. 679), cu 

modificările ulterioare, Consiliul de Administraţie 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se abrogă Hotărârea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 19 din 

13.02.2009 cu privire la aprobarea condiţiilor specifice privind desfăşurarea activităţilor de 

instalare, operare, gestionare, mentenanţă şi/sau lichidare a reţelelor de comunicaţii 

electronice la frontiera de stat a Republicii Moldova şi a formularelor documentelor aferente 

procedurii de autorizare a acestor activităţi. 

 

2. Prezenta hotărâre se publică pe pagina web oficială a ANRCETI. 

 

 

 

Președintele Consiliului     Octavian RĂU 

de Administrație 

 

Membrii Consiliului      Marian POCAZNOI 

de Administrație 

          

 


